KDZ.EREĞLİ SANİYE ERDOĞAN ANAOKULU
OKUL-AİLE BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU GELİR-GİDER TABLOSU 
(01 OCAK - 31 ARALIK 2019 ARASI)
SIRA NO
GELİRLER
TUTAR

SIRA NO
GİDERLER
TUTAR
1
TÜM GELİR
72.090

1
TÜM GİDER
54875
2



2

   
3

         

3


4
DİĞER GELİRLER


4






5


GELİRLER TOPLAMI
TTTL

6




7




8




9




GİDERLER TOPLAMI









                                                                                                                                   
































OKUL-AİLE BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU
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